
        

                       Nyhedsbrev august 2009.

Hej alle.

Opstart efter ferien.
Så går sommerferien snart på  hæld, og vi skal i gang med en ny sæson.
Vi starter op med træning i uge 34.
Mandag er der i stedet for marchtræning møde for de uniformerede + forældre  på 
Lykkesgårdsskolen angående USA, men resten af ugen er der træning som normalt.
Der er stadig fællestræning den sidste tirsdag i måneden.

Aspiranter starter også op i uge 34( trommeaspiranter i uge 33). Hvis der er noget I er i tvivl 
om så er I meget velkomne til at kontakt jeres instruktør. 
Rytmik og sammenspil med garden er stadig den sidste tirsdag i måneden.

Nye instruktører.
I denne sæson byder vi velkommen til Thor som skal undervise 4. delings aspiranter. Rune 
har desværre ikke længere tid, så vi er meget glade for at Thor vil overtage. 

Winnie og Camilla som i mange år har varetaget marchundervisningen af vore aspiranter har 
begge ønsket at stoppe. I stedet overtager Maiken Kaldahl og Charlotte Ovesen.

Tangermünde
Husk tilmelding inden den 22. august på skemaet på Skolevej.

Fødselsdagskoncert i Arnbjerg
I forbindelse med fest-og kulturugen har vi som sidste år valgt at Friluftsscenen skal danne 
rammen for vores årlige koncert. Aspiranterne deltager også denne dag, og vi håber 
selvfølgelig at der kommer mange publikum og at vejret er med os. Denne dag vil vore 5- og 
10 års jubilarer også få overrakt plaketter m.m.
I år der er 12 gardere der kan fejre 5-års jubilæum og 1 der kan fejre 10 år.
Der vil være salg af kaffe og kage, og har I lyst til at hjælpe med at bage en kage, kan I give
besked til Jette fra bestyrelsen.

Hjemmesiden
er igen oppe at køre. Her er de nyeste sedler, arr.planer, telefonlister samt billeder fra de 
forskellige arrangementer.
Vi har også en Facebookgruppe der hedder Varde Garden, her vil man også kunne opdatere 
hvad der sker.

                                                                                             Garderhilsner fra
                                                                                                 Tom & Dorte

 


